Tribunal de Contas da União
Secretaria de Controle Externo da Educação, da Cultura e do Desporto

Ofício 0082/2013-TCU/SecexEduc, de 5/3/2013 Processo TC 019.494/2010-6

Natureza: Notificação – Deliberação em processo de contas.

email: secexeduc@tcu.gov.br

Atendimento ao público externo: dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 10 às 18 horas.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 49767682.

À Senhora
ALEXANDRA RESCHKE STANISLAU AFFONSO (CPF: 066.195.378 -55)

Condomínio Ecológico Village III, SHJB, QI 23, Casa 20 - Lago Sul
71.680-350 – Brasília/DF

Prezada Senhora,

1. Notifico- lhe da prolação, na sessão de 19/2/2013, do Acórdão 413/2013-TCU-2ª Câmara,

por meio do qual este Tribunal apreciou a prestação de contas do Fundo de Financiamento ao Estudante

do Ensino Superior referente ao exercício de 2009.

2. Remeto cópia da deliberação para conhecimento.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

MARCELO BEMERGUY

Secretário

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 49767682.